
        

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

   F.TO LA SEGRETARIA                F.TO PER IL  PRESIDENTE

  DELLA RINA LORENA                                                MATTICOLI  FAUSTO

=============================================================================

Per copia conforme all’originale.

Pubblicato all’albo dal 15/02/2024
=============================================================================
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

         (Prof. Elio Boriosi)

Verbale deliberazione/ch

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DI

SAN GIUSTINO (PG)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO

N. 61 del 12/02/2024

OGGETTO: Approvazione P.A. 2024 

        L’anno  duemilaventiquattro addì  12 del mese  di  febbraio alle ore 18:00 come da regolare
convocazione Prot. n. 496/II.1  del 05/02/2024,  si è riunito il Consiglio di Circolo  presenti i componenti
Sigg.:

COMPONENTE Presente Assente
Boriosi Elio Dirigente Scolastico X
Matticoli Fausto Presidente X
Gasparini Lucia Genitori X
Renghi Stefano “ X
Nucci Debora “ X
Gragnoli Giulia “ X
Checcaglini Erika “ X
Proietti Alessandro “ X
Volpi Emanuela “ X

Massetti Valentina Docente scuola primaria X
Della Rina Lorena “ X
Boschi Chiara “ X
Meucci Giovanna “ X
Ielo Sonia “ X
Pigolotti Marta “ X
Agostinelli Francesca Docente scuola infanzia X
Giovagnoli Silvia “ X

Pecorari Luisella A.T.A. X
Chimenti Carla “ X

Presiede  la   riunione  il Sig. Matticoli Fausto  con l’assistenza,  in qualità  di  segretaria,  dell’Ins.te
Della Rina Lorena. Partecipa alla seduta, per la trattazione degli argomenti a carattere amm.vo/contabile,
la  D.S.G.A.  Dott.ssa  Giacometti  Sara.  Constatata  la  validità  per  l’intervento  del  numero  legale  dei
convenuti il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno.

PGEE048002 - A7B5HWY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000664 - 15/02/2024 - I.5 - U



IL CONSIGLIO DI CIRCOLO

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  
delle Istituzioni Scolastiche – Decreto 28 agosto 208  n. 129; 

VISTA la proroga per la predisposizione ed approvazione del Programma Annuale e.f. 2024;
VISTE le istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale e.f. 2024 – Nota Miur Prot.n. 

25954  del  29  settembre  2023  (Comunicazione  preventiva  delle  risorse  finanziarie  per  
funzionamento  amministrativo  didattico  ed  altre  voci  del  Programma  Annuale  e.f.  
2024 – Periodo gennaio/agosto);

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;
VISTA la Relazione Illustrativa del Dirigente Scolastico, stilata in collaborazione con il Direttore 

dei Servizi Generali ed Amministrativi, corredata della modulistica ministeriale:
►  Programma Annuale  - Mod. A
►  Schede illustrative finanziare – Mod. B  
►  Situazione  Amministrativa Presunta  - Mod. C
►  Utilizzo Avanzo di Amministrazione presunto – Mod. D
►   Riepilogo per tipologia di spesa – Mod. E

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva;

ASCOLTATO  l’ intervento  del Dirigente  e  la  discussione che ne è seguita;

DELIBERA

Ed approva all’unanimità  il  Programma Annuale e.f.  2024  così  come predisposto  dal  Dirigente
Scolastico,  coadiuvato   dal  Direttore  dei  Servizi  Generali  ed  Amministrativi  e  la  relazione  di
accompagnamento  del  Programma stesso ,  facendo proprio il  documento illustrativo presentato dal
dirigente scolastico, coadiuvato dal D.S.G.A; 
I  valori  del Programma Annuale e.f. 2024 sono dettagliati nel Mod. A e si riportano di seguito in 
sintesi:

Totale ENTRATE                                               184.676,20                                                  
Tortale SPESE                                                    170.535,40                                                   
Disponibilità finanziaria da programmare        14.140,80                                                   
Totale a pareggio                                                184.676,20                                                   


	DIREZIONE DIDATTICA STATALE
	DI
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO
	N. 61 del 12/02/2024


	COMPONENTE
	X
	X
	IL CONSIGLIO DI CIRCOLO


